
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě Sp. zn. SpMO 27478/2019-5810

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: Mgr. Daniil Dvorský,

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a

2. ALL FOR FLY s. r. o.
Se sídlem: Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 231478
Zastoupená: Janem Šmídem, jednatelem
IČO: 03419631
DIČ: CZ03419631
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
Číslo účtu: 4211162817/6800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Jan Šmíd, jednatel
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: ei4n6kk
Adresa pro doručování korespondence: ALL FOR FLY s. r. o., Zbraslavská 12/11, 159 00
Praha 5
(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 7. 2019 uzavřely Kupní smlouvu Sp. zn.
SpMO 27478/2019-5810 (dále jen „smlouva“).



2. Kupující a prodávající v souladu s čl. XIII. „Závěrečná ujednání“ odst. 3 smlouvy 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a 
v rozsahu níže uvedeném. 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů prodávajícího uvedených v čl. I 
„Smluvní strany“ smlouvy, a to změna sídla a čísla vložky zápisu v obchodním rejstříku. 

2. Původní sídlo prodávajícího Na výtoni 2034/6, 128 00 Praha 2 se mění na sídlo 

Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5, a to na základě doloženého Výpisu z obchodního 
rejstříku ze dne 21. 06. 2021, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
231478, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. Původní ustanovení o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231479 bylo chybně uvedeno a mění se na 
oddíl C, vložka 231478. 

4. Výše popsané změny byly zapracovány již do hlavičky tohoto dodatku.  
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o dvou (2) stranách. 
 

 

Seznam příloh: 

 Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 06. 2021  

 

 

 

Praha, dne       Praha, dne 

 

za kupujícího        za prodávajícího 

 

 

        

________________________     _______________________ 

Ing. Lukáš Kunče, ředitel      Jan Šmíd, jednatel 
 

Jan 
Šmíd

Digitálně podepsal 
Jan Šmíd 
Datum: 2021.06.30 
09:01:28 +02'00'

Lukáš 
Kunče

Digitálně podepsal 
Lukáš Kunče 
Datum: 2021.06.30 
10:18:54 +02'00'



Údaje platné ke dni: 21. června 2021 03:44 1/1

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl , vložkaC 231478

Datum vzniku a zápisu: 18. září 2014

Spisová značka: C 231478 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: ALL FOR FLY s.r.o.

Sídlo: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5

Identifikační číslo: 034 19 631

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

Statutární orgán:

jednatel:
 JAN ŠMÍD,

Způsob jednání: jednatel zastupuje společnost samostatně

Společníci:

Společník: JAN ŠMÍD,

Podíl:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 21.6.2021 v 12:19:08.
EPVid:ae3waJ7AWmbw8nWBfdFr2g


